PLZ

F 88600
F 88210
F 88490
F 67420
F 67130
F 67680
F 67530
F 67530
F 67530
F 67530
F 67530
F 67530
F 67530
F 67530
F 67530
F 67530
F 67560
F 67560
F 67120
F 67810
F 67800

77866

92681
91456
91456
97980
74861
74861
74229
74177
74078
74078
74193
75050
66919
75057
75059
75038
76228

Fundorte der Ballonpost 2009
vom Startort Freizeitcenter Oberrhein

Fundort

Strecke

Start am 1. Juni 2009

Aydoilles (Frankreich)

Ban de Sapt (Frankreich)
Colroy la Grande (Frankreich)
Bourg-Bruche (Frankreich)

Bellefosse (Frankreich)
Epfig (Frankreich)
Klingenthal (Frankreich)
Ottrott (Frankreich)
Ottrott (Frankreich)
Ottrott (Frankreich)
Ottrott (Frankreich)
Ottrott (Frankreich)
Ottrott (Frankreich)
Ottrott (Frankreich)
Boersch (Frankreich)
Boersch (Frankreich)
Rosheim (Frankreich)
Rosheim (Frankreich)

Ernolsheim-Bruche (Frankreich)

Holtzheim (Frankreich)
Bischheim (Frankreich)
Rheinau

124 km
88 km
84 km
81 km
73 km
61 km
57 km
56 km
56 km
56 km
56 km
56 km
56 km
56 km
54 km
54 km
51 km
51 km
41 km
36 km
27 km
14 km

Durchschnitt: 59 km

Start am 1. August 2009

Erbendorf

Diespeck

Diespeck

Bad Mergentheim
Neudenau
Herbolzheim (Jagst)
Oedheim

Kocherdorf
Heilbronn-Biberach
Heilbronn-Kirchhausen
Schwaigern
Gemmingen-Stebbach
Obernheim

Kiirnbach
Zaisenhausen
Oberderdingen
Stupferich

313 km
208 km
208 km
149 km
106 km
105 km
102 km
99 km
92 km
90 km
84 km
79 km
73 km
67 km
67 km
64 km
39 km

Durchschnitt: 114 km

Ldnge

6° 34

7°1
7°T
7°8
7°13

7° 28
7° 25
7°26'
7°26'
7°26'
7°26'
7° 26
7° 26'
7° 26'
7°27
7°27
7° 28
7° 28
7° 34
7° 39
7° 45
7° 56’

12° 3

10° 37
10° 37
9° 46'

9°16'
9°15'
9° 15’
9°13'
9°8
9°6'
9°3

8°57'
7° 34
8° 50’
8° 49’
8° 48
8° 30’

Breite

48° 13
48° 21
48°19'
48° 21
48° 24
48° 22
48° 28'
48° 28
48° 28
48° 28
48° 28
48° 28'
48° 28
48° 28
48° 29
48° 29
48° 30’
48° 30
48° 34
48° 34
48° 37
48° 40

49° 50°
49° 35’
49° 35’
49° 29
49°17
49°16'
49° 14
49°13
49° 11
49° 11
49° 8
49°8'
49° 21
49° 4
49°6'
49° 3
48°57'



PLZ

97618
74363
75417
75433
75223
75245
75228
75228
75217
75210
75210
76307
76307
76571
76571

86381
89257
89257
89257
72525
72072
72072
72072
72072
72070
72070
71088
71083

71131

71131
72202
72218
72213
75323
75337

Fundort

Start am 15. August 2009
Hollstadt
Giiglingen
Miihlacker-Lienzingen
Maulbronn
Niefern-Oschelbronn
Katharinentaler Hof
Ispringen
Ispringen
Birkenfeld
Keltern-Dietlingen
Keltern
Ittersbach
Karlsbad-Ittersbach
Mittelberg
Gaggenau

Durchschnitt:

Start am 29. August 2009
Krumbach
Illertissen
Tiefenbach
Illertissen
Miinsingen
Tiibingen-Derendingen
Tibingen
Tiibingen
Tiibingen
Tibingen
Unterjesingen
Holzgerlingen
Herrenberg-Kayh
Jettingen-Hohenhofe
Oberjettingen
Emmingen
Wildberg
Wart
Bad Wildbad
Enzklosterle

Durchschnitt:
Durchschnitt aller Starts:

Strecke

238 km
77 km
64 km
61 km
58 km
51 km
48 km
48 km
44 km
43 km
41 km
35 km
35 km
27 km
20 km
59 km

181 km
163 km
163 km
163 km
114 km
80 km
79 km
79 km
79 km
79 km
74 km
72 km
68 km
58 km
58 km
55 km
54 km
47 km
37 km
34 km
87 km
79 km

Ldnge Breite

10° 17’
8° 59’
8° 51’
8° 48’
8° 48’
8° 42’
8° 39’
8° 39’
8° 38’
8° 36'
8° 34
8° 30’
8° 30’
8° 24
8°19'

10° 22'
10° 6’
10°7
10°6'

9° 29
9°3
9°3
9°3
9°3
9°3
8° b8’
9°0
8° b5’
8° 46'
8° 46’
8° 44
8° 44
8° 38’
8°33
8° 28

50° 21'
49° 4

48°58'
48° 59’
48° 54’
48° 55’
48° 55’
48° 55’
48°52'
48°53'
48° 54’
48° 51
48° 51’
48° 50
48° 48

48° 14
48°13'
48° 15’
48°13
48° 24
48° 30
48° 31
48° 31
48° 31’
48° 31
48° 31
48° 38
48° 34
48° 34
48° 34
48° 35’
48° 37
48° 37’
48° 44
48° 39’



